平成２０年４月１日現在
謹啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平成１５年７月「海の日」を期して立ち上

げました『海藻おしば協会』会員募集の準備が整いましたのでお知らせいたします。海藻おしば

協会会員ご希望の方は､海藻おしば協会会則をご確認の上諸手続きをお済ませ下さい。
なお、協会と致しましては各種助成金や企業協賛金の申請に向けて準備も進めておりますが、

現状は大変厳しい財政状態の中での船出でございます。恐縮ながら今回の会費徴収分は平成１６

年度の入会日より１年間とさせて頂きます。また、１人でも多くの方がご入会いただけますよう、

皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。
寒さ厳しい季節です､皆様方におかれましてはくれぐれもお体ご自愛のほど。海藻おしば協会を

今後とも宜しくお願い申し上げます。
謹白

―記－
海藻おしば協会会費

・正会員（協会の主旨に賛同し活動に協力できる個人対象）

入会金 １,０００円
年会費 ２,０００円

海の森基金／任意 １口１,０００円 １口以上

・準会員（協会の主旨に賛同し応援してくださる個人対象）
海の森基金／任意 １口１,０００円 １口以上

＊入会金、年会費はいただきません

・法人会員（協会の主旨に賛同する法人対象）
入会金 ５０,０００円
年会費 ５０,０００円

海の森基金／任意 １口５０,０００円 １口以上

・賛助会員（協会の主旨に賛同する個人事業者対象）
入会金 ５,０００円
年会費 ５,０００円

海の森基金／任意 １口５,０００円 １口以上

＊ 「海の森基金」とは､協会活動の中でも主に小・中・高等学校
の環境教育授業ならびに自治体での生涯学習などの開催支援

                に活用する基金です。
＊会費お振込先＊
１：スルガ銀行伊豆中央支店 ２：みずほ銀行赤坂支店 ３：郵便局口座

普通預金 ２０１１５７５

口座名  海藻おしば協会

会長 野田 三千代

普通預金 ２０６３６４３

口座名  海藻おしば協会

     野田 三千代

郵便局振替番号

００８６０－６－９８６０４

加入者名    海藻おしば協会
                    ＊会費を郵便振込みされる方は､同封の振込用紙をご使用ください。

以上
＊大変恐縮ですが､本件のご案内は海藻おしば協会各地区連絡員の方から会員の皆さまへ手渡し
していただく方法を取っておりますことご了解ください。

＊海藻おしば協会の設立趣意書や会則に関しましては､地区連絡員の方にお尋ねください。

 海藻おしば協会事務局

〒１０７－００５２ 東京港区赤坂３－２１－５ 三銀ビル＃403 （株）オズ クリエイティブ内

ＴＥＬ：０３－５５７１－５８９１ ＦＡＸ：０３－５５７１－５８９２

Ｅ－ｍａｉｌ：ｏｚ０３８＠ｔｋｙ３．３ｗｅｂ．ｎｅ．ｊｐ

『海藻おしば協会』会員募集のお知らせ